NMK8OO teilgerahmt Schiebetiir Soft&Silent mit BSW auf d.Wanne, Typ 5467/5466+5464/5465

304
3
207
206
/ 2085 B
204, N\

203 . r
o 20.2 \%\y y

e
P
B

[ r:7S74
‘ n 4 / 75 »
«
oL Cd
‘ [~ o
A i
-
" -~
by N :d
L~
~
9
8 [ </\4B
18 “ B 41 10
25
R
7
12 \ 14
17 16 ~ 58
1 “» 15 ~
53
Dichtungen und Profile
Pos. _Anzah VK-Einhoit ArtoNr. VK-Preis
T 1 Wandanschiusskemmprofi
2 1 Dichlleistenprofi
43 2 Wandeistenkopf set 9801 005 234 099 8799 EUR
45 2 Gewindestit
44 a
3 1 Kemmleste 1 Stick 9800 080 818 099 4699 EUR
6 1 reifpr 1 Stick 9800 080 155 099 4699 EUR
71 Magnetdichtung 45° 1 Stick 801 080 860 0 39,99 EUR
8 1 D 1 Stick 9801 080 603 099 36,99 EUR
9 1 Wandanschiusskiemmprofl 1 Stick 9801 005 626 099 4699 EUR
10 1 Kemmprofi 1 Stick 9801 005 852 099 4699 EUR
2 1 Wassorabweisprofi 1 Stick 9800 080 154 099 3099 EUR
141 Koppelprofi 1 Stick 9801 005 853 099 56,99 EUR
5 1 Wandanschiussprofi 1 Stick 9801 005 528 099 56,99 EUR
%6 1 Magnetauinahmeprofi 45 1 Stick 9801 005 854 099 4699 EUR
71 Magnetdichttprofi 1 Stick 9801013 590 099 39,99 EUR
111 Wasserleistenprofl
53 1 Endkappe linkstrechis set 9800 005 225 099 2599 EUR
52 1 Kebesteifen
T Laufschiene komplett, Anschiag rechts
4 1 Laufschione
5 1 Cpsprofl
71 2 Lochsto
70 2 Sonderschraube NOO3E | 25005 MBx05x 11 mm
2 2 2’ K 10 Set Lauschiene.
47 1 Enckappe Laufschien rechis K 0308 Softclose 9801005786 XXX 149.99 EUR
5 1 Laufschionenhalter P 9040 rechts
1 Druckschraube mit Gummi SDRUC01005C081 M10x 1x5mm
1 Schuzmate N9099
1 Schuzmate Glasklemmung N9020
51 1 Lauischienenblende K 0307
55 2 | X5 35 x50 mm
T Laufschiene komplett, Anschiag finks 3
4 1 Laufschiene P 0305
5 1 Cpsprofl P 0307
"2 ochstopfen 9096
70 2 Sonderschraube NOO3E | 25005 M6x05x 11 mm
2 2 nla K10 Set Laufschiene
47 1 Endkappe Laufschione links K 0314 Alinks Softclose 9801005787 XXX 149,99 EUR
50 1 Laufschienenhalter P 9042 Alinks links
1 Druckschraube mit Gummi SDRUC01005C081 Mi0x 15 mm
1 Schuzmate N 9099 A+8
1 Schuizmatie Glasklemmung N 9020 A+B
51 1 Lauischienenblende K 0303 Alinks
55 2 Linsenkopischraube Txi5 35 x50 mm
1 Dichiungsset Kompleli far ST mil SC+ verk SW auf BW _ 1xPKG42+PKT313+PK1201+PK365+PK1233+PK1238 } set 9801080678009 10299 EUR
A Dichiung oder Profi im Sondermats Hhe 2001-2200mm 1 Stick 9803 099 999 999 auf Anfrage
Kieint
Pos. VK-Einheit ArtoNr. VK-Preis
@ 6  Dibel N 0600 = Z 0045
41 6 Blechschraube T>20 4.2x45mm
75 7 Kappenschraube 35x95mm set 9801000530 099 1899 EUR
1 ohver
2 1 1 Paar 9801 005 862 099 14,99 EUR
2 Abdeckkappe fir Wandieiste sws ]» Set 9801000 676 099 14,99 EUR
351 Satz Montagekel K 0352 = 0034 T set 9801000 539 099 13,99 EUR
551 Endkappe linkssrechis K 0386 + K 0367-Z 0168 AvE 1 set 9801 008 548 099 14,99 EUR
3 1 Stoper, komplett Z5001
391 1 Gundplatie P o038
302 1 toppergummi K 0312
393 2 Senkkopfschraube 15 35x95
394 1 Gehause Ko311
5 1 Lauischienenhalter P 9042 + P 9040 Alinks + B rechs Set Zubehir
54 2 Linsenkopischrau x5 35x50 Laufschiene 9800008 167 099 199 EUR
51 1 Laufschionenblende K 0303 + K 0307 Rlinks + B rechts
47 1 Laufschienenabdockung K 0314 + K 0308 Alinks + B rechts
1 Druckschraube mit Gummi SDRUC01005C081 Mi0X1x5
1 schu 9009
1 Schuzmatte Glasklemmung A+B
[ 4 Glasschutz Schrai
5 1 Demontagehebel
B Memontager set 9801000 856 099 24,99 EUR
72 2 Kappe rechistiinks
5 4 Senkschraub B 17 mm
4 Senkechraube 1 set 9801000 857 099 16,99 EUR
74 1 Abdeckkappe K 1536 + K 1537 = Z 0247 3 Set 9801 080 859 099 14,99 EUR
Sonstige Bauteile
Pos. _Anzahl Beschreibung mas VK-Einhoit ArtoNr. VK-Preis
20 1 Griff Nr6s, komplett 70465
201 2 Abdeckkappe K 0697
202 2 Gummipufer K 0602
203 2 zyinderschravbe SGESMO0432J081 Mé x 32 mm ’
203 1 e et o Grif 9801 005 267 099 10299 EUR
205 2 Schuzmate Not04
206 2 Schuzhiise o108
207 1 G innentei P o349
66 1 Démpfer it Nutenstein ab 25 Kg Z5002 et
65 2 Linsenkopischraube SLIKM003228081 M3 x 22mm fir Soft e Sient 9800 008 169 099 6999 EUR
67 2 Buchse fir Dampter No137
662 Dampfer mit Nutenstein ab 35 Kg 75024 Set2 Stick 9800000 392 00€ 6999 EUR
3 1 Glasflhrung, komplett Z5003
381 1 Glasfihung Softclose Podzs
32 1 Schuzmate NS073
383 1 Gegenplatte K 0436 o Set 9801008082 099 36,99 EUR
385 1 Senkkopischraube T*30 M6 x 20 mm
384 1 o K 0437
1 Unterbau Tirfihvung K 0743
3 1 Stopper, komplett Z5001
391 1 Gundplatie P o038
392 1 Stoppergummi Ko312 o Set 9801 008 083 009 59,99 EUR
393 2 Senkkopischraube 15 35x95
394 1 Gehause Ko3t1
60 2 Laufwagen, komplett Z5092 Set Laufwagen
o ziom L0 oo orsosin
761 Scheibe Tur Rlinks T B rechis
19 1 Scheibe Festeil Alinks / B rechts
25 1 Schebe Seitenwand Alinks /B rechts

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO zzgl. MwSt. | MaBangaben in mm




